平成 26 年 10 月 8 日

会員殿

一般社団法人 広島県旅行業協会

協同組合 広島県旅行業協会

平成 26 年度 一社・組合合同研修旅行について

本年度の研修旅行は、ベトナム・ホーチミンへ平成 26 年 12 月 13 日（土）～12 月

15 日（月）2 泊 3 日にて実施することが決まりました。

つきましては、旅行会社会員相互の親睦を図る旅行でありますので、是非ご参加くだ

さいますようご案内いたします。

なお、日程、研修参加費等については、下記のとおりです。

記

 １．旅 行 期 間   平成 26 年 12 月 13 日（土）～15 日（月）2 泊 3 日

 ２．研 修 先   ベトナム・ホーチミン

 ３．参加予定人員   20 名（参加会費の入金により先着受付とします。）

 ４．参 加 資 格   1 社 2 名まで（代表者及び従業員の家族も含む）

 ５．参 加 会 費   １社１人目  40,000 円

              2 人目  50,000 円

  参加に当たりまして、別紙申込書をＦＡＸとともに参加料をお振込みください。

  ※部屋タイプをシングルご希望の方は追加料 24,000 円を含めてお振込ください。

（注） 申込と同時に参加費を下記銀行にお振込ください。

         広島銀行 広島駅前支店

          普通預金 ０５６０１３８

          社団法人 全国旅行業協会広島県支部  宛

 ６．参加申込期限   平成 26 年 10 月 24 日（金）

 ７．取 消 料

            ご旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

イ
3０日目にあたる日以降３日目にあたる日まで

               （旅行代金の 20％）
１８，８００円

ロ 旅行開始日の前々日および前日 （旅行代金の 30％） ２８，２００円

ハ 旅行開始日当日        （旅行代金の 50％） ４７，０００円

ニ 旅行開始後又は無連絡不参加  （旅行代金の 100％） ９４，０００円

※ 参加者のパスポートの写しが必要ですので、申込時に申込書とともにＦＡＸ

  してください。

《注意事項》

   ①ネームチェンジはできませんので、参加申込者が取消しの場合、上記取消料を

いただきます。

②取消により他の方が参加する場合、新たな申し込みとなります。

③先着順に受付いたしますが、申込書を事務局へＦＡＸのうえ、参加費をお振込

確認完了で受付となります。

 ８．行程表は別紙のとおりです。

※ 海外旅行保険への加入について

一社・組合研修旅行では、特別補償にかかる保険はかけております。しかしより

一層安心してご旅行いただくためにも、ご旅行中の病気・事故・盗難に備えて、

任意の海外旅行保険に各自にてご加入ください。

平成  年  月  日

一般社団法人 広島県旅行業協会 御中

ＦＡＸ（０８２）２６４－３１９９

会社名

２６年度一社・組合合同研修参加申込書

下記の者の研修旅行参加申込をいたします。

氏 名（ローマ字）

（パスポートの記載通りにご記入ください。）

氏 名（漢字表記）

性別         生年月日（西暦）

現住所

自宅電話番号

緊急連絡先 氏名             電話番号

部屋タイプ希望    シングル      ツイン（同室者名         ）

（注）パスポートの写しとともにご参加申し込みのＦＡＸをお願いいたします。